



۶
<b>اردیبهشت</b>
<b>۱۳۹۵</b>
<b>دوشنبه</b>

## نی ریز

### بازدید از دشت لاله‌های واژگون

#### شهرمشکان

**سرویس شهرستان / علیرضامقدسی:** پرسنل شهرداری نی ریز باهمکاری شهرداری مشکان وبا حضور تعدادی از کارکنان شهرداری مشکان، از دشت زیبای لاله‌های واژگون شهرمشکان بازدید نمودند.



شایان ذکراست که این دشت در چند کیلومتری شهر مشکان درارتفاعات واقع شده است. وسعت زیاد، پوشش گیاهی بسیار زیبا و ارزشمند و لاله های واژگون در کنار دیگر جاذبه های شهرمشکان از این منطقه تفرجگاه بسیار مناسبی ساخته است. زمان رویش و شکفتن لاله های واژگون در این دشت از اواسط فروردین ماه شروع شده و تا اواخر اردیبهشت ماه، ادامه دارد.

### پایان عملیات زیرسازی، آماده سازی و پخش آسفالت بلوارمنابع طبیعی

**سرویس شهرستان / علیرضامقدسی:** مهندس منزه شهردار از آغاز عملیات زیرسازی، آماده سازی و پخش آسفالت بلوار منابع طبیعی خیر داد و گفت: در راستای تأمین رفاه حال، آسایش و جلب رضایتمندی شهروندان، عملیات زیرسازی، آماده سازی و آسفالت بلوار منابع طبیعی انجام شد.



مهندس منزه اظهار داشت: عملیات آسفالت و لکه گیری معابر سطح شهر ادامه می یابد و با بازدیدهای واحد عمران شهرداری تمامی خیابانها، کوچه ها و معابری که نیاز به ترمیم یا آسفالت کلی دارند، شناسایی و در اسرع وقت، لکه گیری، آسفالت و اصلاح می شود. وی در ادامه، ارتقای کیفی و بهسازی معابر و پیاده روها را هدف اصلی پخش و مرمت آسفالت برشمرد و افزود: با توجه به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، عملیات آسفالت و لکه گیری سایر خیابان ها و کوچه‌های سطح شهر انجام می شود.

وی هدف از انجام این اقدامات را ارائه خدمات با کیفیت بهتر به شهروندان و تأمین رفاه حال آنها دانست و بیان داشت: امیدواریم با انجام این اقدامات گامی موثر در جهت عمران و آبادانی شهر برداشته شود.

## فراشبند

### نخستین همایش چهره های برتر

#### فراشبند، برگزار شد

**سرویس شهرستان/ بحرانی فرد:** به ابتکار فرمانداری، اداره ورزش و جوانان، مؤسسه مردمی (شکوه آفتاب) به منظور تجلیل از افرادی که در سه دهه بعد از انقلاب نقش بسزایی در پیشرفت اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و دینی فراشبند داشته اند و برای آشنایی نسل جدید با روند این مراحل، در خجسته زاد روز پیشوای مسلمین جهان علی(ع)، آیین باشکوهی در تالار وحدت اداره ارشاد اسلامی این شهرستان برگزار گردید.

برای انجام این مراسم از ماه ها قبل در چند کارگروه برنامه ریزی های خاصی از جمله، مدیران برتر کشوری که خارج از فراشبند و حتی خارج از کشور اقامت دارند، دعوت به عمل آمد. پورزارعی فرماندار فراشبند جشن گرامیداشت میلاد سراسر نور پیشوای اول مسلمین، حضرت علی(ع) را تبریک گفت و از تلاش همه کسانی که در این همایش به نحوی همکاری داشته اند، قدردانی کرد. غلامی رئیس اداره ورزش و جوانان هم هدف از برگزاری این گونه همایش ها را شناخت و آرایه داشته ها و رفع کمبودهای شهرستان اعلام نمود.

این گردهمایی یک مهمان ویژه از تهران داشت و آن هنرمند عرصه تئاتر، سینما و تلویزیون یعنی آرش میراحمدی بود که متولد شهرستان فراشبند می باشد. او از همگان خواست باهم مهربان باشند و برای هم و حتی برای دشمنان خود دعا کنند، زیرا در دعا، مقوله هنر ظرافت خاصی دارد و آن همدلی با یکدیگر است.

وی گفت: اگر می خواهید شهری آباد و باشاقت داشته باشید، فرهنگ

مدیرکل محیط زیست فارس در خرامه:

### توزیع آب در استان فارس، ناعادلانه صورت می گیرد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، مراسم روز هوای پاک به مناسبت هفته سلامت و گرامیداشت روز هوای پاک با حضور اسپرجانی فرماندار، داریوش اسماعیلی نماینده مردم شهرستان‌های خرامه، کوار و سروستان در مجلس شورای اسلامی،دکتر ولوی مدیر کل سازمان حفاظت محیط زیست به همراه جمعی از مسئولین دستگاه‌های اجرایی و مردم بخش کربال، در محل تالاب کمجان بخش کربال شهرستان خرامه برگزار گردید.

اسپرجانی فرماندار شهرستان خرامه ضمن گرامیداشت روز هوای پاک و هفته سلامت یادآورشد: با توجه به ارتباط مستقیم انسان با طبیعت، تمیز و پاکیزه نگه داشتن محیط زیست یک امر الهی ...

شاد بودن و شاد زندگی کردن را تجربه کنید؛ زیرا هیچ وقت جنگجویی و تندخویی جوابی برای نیاز جامعه ندارد.

در پایان از ۴۵ نفر از نخبه ها و افرادی که در این چند سال برای پیشرفت فراشبند تلاش مضاعف داشته اند، از سوی عوامل اجرایی این مراسم تقدیر شد و تندیس این همایش به آنان اهدا گردید.

## خرامه

مدیرکل محیط زیست فارس در خرامه:

### توزیع آب در استان فارس، ناعادلانه صورت می گیرد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، مراسم روز هوای پاک به مناسبت هفته سلامت با حضور اسپرجانی فرماندار، داریوش اسماعیلی نماینده مردم شهرستانهای خرامه، کوار و سروستان در مجلس شورای اسلامی،دکتر ولوی مدیر کل سازمان حفاظت محیط زیست به همراه جمعی از مسئولین دستگاه‌های اجرایی و مردم بخش کربال در محل تالاب کمجان بخش کربال شهرستان خرامه برگزار گردید.

اسپرجانی فرماندار شهرستان خرامه ضمن گرامیداشت روز هوای پاک و هفته سلامت یادآورشد: با توجه به ارتباط مستقیم انسان با طبیعت، تمیز و پاکیزه نگه داشتن محیط زیست یک امر الهی و همگانی می‌باشد که باید به عرف در سطح جامعه تبدیل شود تا مردم از مواهب الهی بیشتری بهره ببرند.

وی اضافه کرد: سیاست های دولت تدبیر و امید در خصوص ترویج فرهنگ حفاظت از جنگل و محیط زیست در سطح جامعه کاملا اثرگذار بوده است.

دکتر ولوی با اشاره به اینکه توزیع آب در استان فارس ناعادلانه صورت می گیرد، ابراز داشت:دراین چند سال اخیر شاهد هستیم که آب در بالادست رودخانه کر به صورت غیر اصولی و ناعادلانه برداشت می شود و استفاده از آبهای سطحی و زیرزمینی گسترش پیدا کرده است؛ در صورتی که شهرستان خرامه در شرایط بحرانی کمبود آب قرار گرفته است.



مدیر کل سازمان حفاظت محیط زیست استان فارس افزود: نگاه جزئی و منطقه ای برخی افراد به محیط زیست بیانگر محرومیت برخی مناطق از وجود محیط زیست مناسب و خشک شدن آن منطقه و تالابها می‌باشد که این دیدگاه در مورد حیات محیط زیست باید تغییر پیدا کند.

## بهبهان

#### بازدید کار گروه وزارت علوم

#### از دانشگاه

**سرویس شهرستان / پرویز خلیجی:** در راستای بررسی و گزارش مشکلات موجود در دانشگاه صنعتی خاتم الانبیای بهبهان ،کارگروهی متشکل از مهندس رضائی نماینده هیئت امنا،دکتر شیخی مدیر کل امور اداری و پشتیبانی ،دکتر لطیفی،دکتر مرادی پور و به سرپرستی دکتر سلیمی مدیر کل حراست و وزارت علوم، در دانشگاه صنعتی خاتم الانبیای بهبهان بازدید بعمل آوردند.

این هیات پس از تشکیل جلسه با اعضای هیات رئیسه دانشگاه به استماع مشکلات اعضای هیات علمی و کارکنان دانشگاه پرداخت. در خاتمه، اعضای این هیات برای ارتقا امیدواری نمودند که با انعکاس مسائل مطرح شده و پیگیری مشکلات موجود در دانشگاه تا حصول نتیجه نهایی، مساعدت لازم را به عمل آورند.

## کهگیلویه وبویراحمد

### ۱۲۰میلیارد ریال برای بازسازی مراکز بهداشتی و درمانی استان، هزینه شد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: سال گذشته در راستای طرح تحول نظام سلامت، ۱۲۰ میلیارد ریال برای بازسازی و تعمیر مراکز بهداشتی و درمانی این استان هزینه شده است.

رضا چمن در این خصوص، افزود: با اجرای طرح تحول نظام سلامت بیش از ۸۰ درصد از بخش‌های مختلف بیمارستان‌های این استان مورد تعمیر، مرمت و بازسازی قرار گرفت و بخشی از تجهیزات مورد نیاز بیمارستان‌ها نیز خریداری شد.

وی اظهار کرد: با اجرای طرح تحول نظام سلامت گام های بلندی برای کاهش مشکلات بهداشتی و درمانی در کهگیلویه و بویراحمد برداشته شده است.

چمن تصریح کرد: با اجرای طرح تحول نظام سلامت، کمبود پزشک

در مراکز بهداشتی درمانی، کمبود متخصص در استان، بالا بودن هزینه‌های درمان و پایین بودن سرانه بهداشتی روستاییان، برطرف شد و سرانه بهداشتی هر فرد روستایی از ۲۶۰هزار ریال به ۸۶۰ هزار تومان ریال در سال افزایش یافت.



وی عنوان کرد: با توجه به کمبود امکانات و فراهم نبودن برخی زیرساخت ها در استان کهگیلویه وبویراحمد همگام با دیگر استان‌ها می توان طرح تحول نظام سلامت را به خوبی و با ایجاد رضایت در بین مردم اجرا کرد.

چمن، انجام ۱۵ هزار زایمان طبیعی، ساخت ۷۵ خانه بهداشت روستایی، نصب دو دستگاه سی تی اسکن در یاسوج، خریداری و نصب دو دستگاه ام آر آی در شهرستان گچساران و کهگیلویه را از دیگر خدمات طرح تحول نظام سلامت در استان ذکر کرد.

## هرمزگان

### مصرف گازدرهرمزگان، به ۸۸میلیون مترمکعب در روز افزایش می یابد

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان گفت: مصرف گاز در استان از۱۸ میلیون متر مکعب به بیش از ۸۸ میلیون مترمکعب در روز می رسد.



مسعود دالمن در جلسه بررسی طرح جامع گازرسانی استان هرمزگان افزود: این اقدام با پیگیریهای انجام شده و نیاز روز افزون به مصرف گاز در مصارف صنعت و خانگی افزایش پیدا می کند.

وی ادامه داد: اولویت دهی گاز رسانی به شهرها و صنایع استان با هدف رفع کمبود این مانع حیاتی درقالب طرح نهایی به شورای برنامه ریزی و توسعه استان ارائه می شود.

وی یاد آور شد: با برنامه ریزی های انجام شده، سهمیه اختصاص یافته گاز به استان هرمزگان از محل خط گاز رسانی ۵۶ اینچ خط لوله صلح تأمین خواهد شد.

## قشم

### کشف لاشه نهنگ ۱۲ متری در قشم

کارشناس مسئول محیط زیست دریایی سازمان منطقه آزاد قشم از کشف لاشه نهنگ ۱۲ متری در سواحل روستای نقاشه در جنوب این جزیره، خبر داد.

محمد غواصی در این خصوص،افزود: بررسی های کارشناسی در خصوص شناسایی گونه و علت مرگ این حیوان دریایی آغاز شده است.

کارشناس مسئول محیط زیست دریایی سازمان منطقه آزاد قشم، اضافه کرد: در حال حاضر با توجه به فساد لاشه نمی توان به راحتی به گونه و علت مرگ این نهنگ پی برد.

غواصی ادامه داد: برای دستیابی به اطلاعات دقیق در این زمینه در حال مشاوره با پروفیسور کنراد مشاور بین المللی یونسکو در زمینه پستانداران دریایی و مشاور تخصصی محیط زیست دریایی سازمان منطقه آزاد قشم هستیم.

وی افزود: در مرحله نخست این تحقیقات، فرایند نمونه برداری و عکس برداری تخصصی از این لاشه جهت شناسایی گونه و علت مرگ انجام شده است.

غواصی تأکید کرد: در این مرحله نباید شتاب زده تصمیم گیری و اطلاع رسانی کرد و اطلاعات دقیق در این زمینه پس از بررسی های کارشناسی اعلام می شود.

وی یادآوری کرد: در چند ماه گذشته لاشه های دو نهنگ دیگر در سواحل استان هرمزگان کشف شده است و تحقیقات در این زمینه برای دستیابی به اطلاعات دقیق ادامه دارد.

غواصی ادامه داد: کار تحقیقاتی منسجم بر روی لاشه های کشف شده در ماه های گذشته می تواند به روند پیشبرد تحقیقات لاشه جدید نیز کمک کند.

جزیره قشم با حدود ۱۱۷ هزار نفر جمعیت و یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر مربع وسعت، شامل ۱۳۵ کیلومتر طول و عرض متوسط ۱۴ کیلومتر در جنوب کشور و در میان آب های نیلگون خلیج فارس واقع شده و به تنهایی از ۲۲ کشور جهان بزرگتر است.



۳
<b>شماره</b>
<b>۱۶۶۱</b>
<b>سال</b>
<b>بیست و دوم</b>

در این جزیره پهناور می توان علاوه بر شناسایی ۲۴۵ گونه از ۵۰۹ گونه پرندگان کشف شده در ایران، پستانداران دریایی همچون دلفین ها و گونه های بسیار نادر و در معرض انقراضی همچون لاک پشت های سبز و پوزه عقابی را مشاهده کرد.

## بوشهر

#### بوشهر، رتبه نخست ابتلا به دیابت

#### در کشور

#### از هر پنج بوشهری، یک نفر مبتلا به دیابت

تأثیر گذاری دو عامل ژنتیک و سبک زندگی در افزایش مبتلایان به دیابت بعنوان نوع بیماری‌ای که مشکلات اجتماعی و اقتصادی زیادی را برای تمامی کشورهای جهان در برداشته است، باعث شده تا شعار روز جهانی بهداشت در سال‌جاری « غلبه بر دیابت»، نامگذاری شود.

براساس آمار وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی در دنیا سالانه ۳۸ میلیون نفر بر اثر بیماری های غیرواگیر فوت می کنند و ۷۵ درصد از بار بیماریها در ایران مربوط به این بیماری هاست.



آمار یادشده نشان می دهد، در ایران ۵ میلیون نفر به دیابت، مبتلا و میلیونها نفر نیز در معرض ابتلا به دیابت هستند.

افراد مبتلا به دیابت می توانند سلامت و بیماری خود را مدیریت کنند به گونه ای که آنها حتما باید صبحانه و در روز نیز ۵ وعده غذا بخورند. برای پیشگیری از ابتلا به دیابت، افراد باید روزانه حداقل ۳۰ دقیقه به گونه ای پیاده روی کنند که ضربان قلب آنها تند شود و با تعریق بدن همراه باشد.

در ایران۲۵ میلیون نفر از افراد ۱۵ تا ۶۴ سال، دچار اضافه وزن و چاقی هستند که می تواند زمینه ای برای بروز بیماری دیابت باشد.

بخشی از پیشگیری از بیماری ها به ویژه دیابت به همت مردم برای مراجعه به مراکز بهداشت شهری و روستایی بر می گردد و اتفاقا آرایه خدمات این مراکز نیز رایگان است.

افراد دیابتی در سال، حداقل ۴ بار به این مراکز مراجعه کنند تا فشار، قند و چربی خون و وزن آنها کنترل شود تا منجر به از دست دادن اعضای بدن مانند چشم، کلیه و پا نشوند.

افراد دارای اضافه وزن و چاقی، فشار خون بالا، افراد کم تحرک، مادری که فرزند بیشتر از ۴کیلوگرم به دنیا آورده، مادری که چندین بار سقط و یا مرده زایی داشته و همچنین افرادی که در فامیل درجه اول خود فرد دیابتی و یا سابقه سکنه مغزی و قلبی شده دارند، بیشتر در معرض ابتلا به دیابت هستند.

#### آگهی ثبت تغییر

آگهی تغییرات شرکت پیشگیری از اعتیاد پیام رهایی شیراز شرکت تعاونی به شماره ثبت ۱۶۸۴۶ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۲۹۰۵۴۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۴/۰۲/۲۸ تصمیحات ذیل اتخاذ شد :
۱- صورتهای مالی عملکردی سال ۱۳۹۳ تصویب شد.
۲-محبوبه دانا و معصومه پاک سرشت بعنوان بازرسان اصلی وعلی البدل که به ترتیب نفر اول بعنوان بازرس اصلی و نفر دوم بعنوان بازرس علی البدل برای سال مالی ۱۳۹۴ انتخاب شدند.
۳-محسن پورزارعی و شهلا نصرالله پور به عنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره برای مدت بقایمانده خدمت هیئت مدیره انتخاب شدند.
بناپت این مستند تصمیحات انتخاب بازرس، تصویب ترانزنامه و صورت های مالی انتخاب شده توسط متقاضی درسوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت ودردیابگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد.۲/۲۲۷۱/م الف ۲۰۸۳۴/۱۰۵۷۶

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس**
**مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز**

#### آگهی ثبت تغییر

آگهی تغییرات شرکت پیشگیری از اعتیاد پیام رهایی شیراز شرکت تعاونی به شماره ثبت ۱۶۸۴۶ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۲۹۰۵۴۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۴/۰۲/۱۵ تصمیحات ذیل اتخاذ شد :

۱- خانم پروانه قهرمانی پیر سلامی رییس هیات مدیره، آقای محمود شهامت نایب رییس ،آقای رضا عباسی علیا منشی هیات مدیره انتخاب گردیدند.

۲- کلیه قراردادها و اسناد تعهد آور شرکت پس از تصویب هیات مدیره به امضای ثابت خانم معصومه حسین زاده (مدیر عامل خارج از اعضا) و خاتم پروانه قهرمانی پیر سلامی (رییس هیات مدیره) و در غیاب ایشان با امضای آقای محمود شهامت (نایب رییس) و مهر شرکت برسد و اوراق عادی و نامه ها با امضای مدیر عامل توام با مهر شرکت معتبر خواهد بود

بناپت این مستند تصمیحات تعیین دارندگان حق امضاء، انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، جایگزینی و یا جانشینی عضو علی البدل تعاونی بجای عضو اصلی انتخاب شده توسط متقاضی درسوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت ودردیابگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد.۲/۲۲۷۰/م الف ۲۰۸۳۳/۱۰۵۷۷

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس**
**مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز**